
Protokoll Wolfsburger Springertag 2015

Wettkampftag: 6. Juni 2015

Wettkampfort: Badeland, Wolfsburg

WK 1: Kunstspringen 1m Jg. 2006 und jünger, weiblich

1. Franca Becker 2006 Aegir Hannover 63,45

WK 2: Kunstspringen 1m Jg. 2006 und jünger, männlich

1. Devin Toklu 2006 AWV 09 95,90

WK 3: Kunstspringen 1m Jg. 2002-2005, weiblich

Jahrgang 2004-2005

1. Heidi Kirschbaum 2004 AWV 09 79

2. Anna Fuhrmann 2005 VfL Wolfsburg 70

Jahrgang 2002-2003

1.  Melissa Schnell 2002 Aegir Hannover 60,40

WK 4: Kunstspringen 1m, Jg. 2002-2005 männlich

Jg. 2004-2005

1. Mirko Becker 2004 Aegir Hannover 108,7

2. Seyman Toklu 2004 AWV09  92,2

3. Leon Jordan 2005 VfL Wolfsburg   80,10

4. Dave Wöbkemeier 2005 VfL Wolfsburg  53,95

Jahrgang 2002-2003

1. Johannes Hickmann 2003 VfL Wolfsburg  79,90

2. Erik Spilner 2003 VfL Wolfsburg  76,2

3. Glen Klennert 2002 Aegir Hannover  77,6

4. Nawab Ibrahimkel 2002 Aegir Hannover  66,95

5. Hannes Schröder   2002 Aegir Hannover   59,5

WK 5:  Kunstspringen 1m, Jg. 1997-2001, weiblich

1. Myriel Mathez 1999 AWV 09 92,85



WK 6: Kunstspringen 1m, Jg. 1997-2001, männlich

1. Sven Kaufmann 2000 VfL Wolfsburg 97,80

2. Tobias Kaufmann 2000 VfL Wolfsburg 89,8

3. Christian Lange 1998 Aegir Hannover 83,05

WK 7: Kunstspringen 1m, Jg. 1996 und älter, weiblich

AK 40-44

1. Gesa Kirschbaum 1971 AWV 09 89,60

AK 35-39

1. Frederike Gebhardt 1977 AWV 09 69.08

WK 8: Kunstspringen 1m, Jg. 1996 und älter, männlich

1. Lars Kaufmann 1996 VfL Wolfsburg 82,95

AK 20-24

1. Sebastian Kaufmann 1993 VfL Wolfsburg 91,75

AK 25-29

1. Jan Heinzel 1990 TSP Köln 123,6

AK 35-39:

1. .Gennadiy Tronin 1979 Aegir Hannover 114,9

AK 40-44

1. Shükrü Toklu 1975 AWV 09 115,70

Kunstspringen 3m

WK 9: 3m, Jg. 2006 und jünger, weiblich

keine Meldungen

WK 10: 3m, Jg. 2006 und jünger, männlich

1. Devin Toklu 2006 AWV 09  55,50

WK 11: 3m, Jg. 2002-2005, weiblich

1. Anna Fuhrmann 2005 VfL Wolfsburg  47,55

WK 12: 3m, Jg. 2002-2005, männlich



Jahrgang 2004-2005

1. Mirko Becker 2004 Aegir Hannover   46,85

2. Seyman Toklu 2004 AWV 09  40,45

Jahrgang 2002-2003

1. Erik Spilner 2003 VfL Wolfsburg  41,25

2. Johannes Hickmann 2003 VfL Wolfsburg  38,15

3. Glen Klennert 2002 Aegir Hannover  36,25

4. Hannes Schröder 2002 Aegir Hannover  22,55

WK 13, 3m Jg. 1997-2001, weiblich

1. Myriel Mathez 1999 AWV 09  97,95

WK 14, 3m Jg. 1997-2001, männlich

WK 21, Jg. 1997-2001, weiblich

WK 15, Jg. 1996 und älter, weiblich

keine Meldungen

WK 16, Jg. 1996 und älter, männlich

1. Lars Kaufmann 1996 VfL Wolfsburg   78,85

AK 25-29

1. Jan Heinzel 1990 TSP Köln 153,90

AK 35-39:

1. .Gennadiy Tronin 1979 Aegir Hannover 115,10

Turmwettkampf, 3m oder 5m

WK 17, Jg. 2006 und jünger, weiblich

keine Meldung

WK 18, Jg. 2006 und jünger, männlich

1. Devin Toklu  3m-Plattform 2006 AWV 09  45,10

WK 19, Jg. 2002-2005, weiblich



1. Anna Fuhrmann 3m-Plattform 2005 VfL Wolfsburg  42,45

Wettkampf 20 , Jg. 2002-2005, männlich

1. Seymen Toklu3m-Plattform 2004 AWV09  51,60

WK 20, Jg. 2002-2005, männlich

Jahrgang 2004-2005

1. Leon Jordan 5m 2005 VfL Wolfsburg 49,60

2. Dave Wöpkemeier 5m 2005 VfL Wolfsburg 35,60

3. Mirko Becker 5m 2004 Aegir Hannover 34,00

Jahrgang 2002-2003

1. Johannes Hickmann 5m 2003 VfL Wolfsburg  41,10

2. Erik Spilner 5m 2003 VfL Wolfsburg  15,30

WK 21, Jg. 1997-2001, weiblich

keine Meldungen

WK 22, Jg. 1997-2001, männlich

1. Tobias Kaufmann 5m 2000 VfL Wolfsburg  55,55

2. Sven Kaufmann 5m 2000 VfL Wolfsburg  54,10

WK 23, Jg. 1996 und älter, weiblich

1. Myriel Mathez 5m 1999 AWV09 65,25

WK 24, Jg. 1996 und älter, männlich

1. Lars Kaufmann 5m 1996 VfL Wolfsburg  57,55

2. Christian Lange 5m Aegir Hannover  42,30

AK 25-29

1. Jan Heinzel 5m 1990 TSP Köln 128,35

AK 35-39:

1. Segis Zamora 5m 1979 AWV 09 90,65



2. Gennadiy Tronin 5m 1979 Aegir Hannover 56,80


